2024年 12月吉日

公益社団法人鹿児島県社会福祉士会

（事 務 連 絡）

役員改選について（お知らせ）

 本会の現役員の任期が 2025年度の会員総会までとなっております。

そこで、次期役員選出につきまして、下記の通りスケジュールをお知らせいたします。（詳細につ

きましては都度ご案内いたします）

会員理事は地区支部推薦理事と立候補をあわせて６名～９名となります。

鹿児島県社会福祉士会 2025年度役員選出スケジュール

●広報関係

日 程 内 容 方 法

2024年

12月上旬
役員改選までのスケジュールについて広報 事務局だより 12月号

2025年

２月上旬
2025 年５月役員改選のお知らせ

鹿児島県社会福祉士会

ホームページ

●選挙管理委員選出関係

日 程 内 容 方 法

１月上旬
選挙管理委員公募文書発送

・選挙管理委員公募受付開始
事務局だより１月号

２月中旬

選挙管理委員の決定（委員定数５名）

・立候補者へ結果通知

・選挙管理委員会委員長の選出

定数を超えた場合、応募者の中

から抽選で決定（事務局）

選挙管理委員会で選任（互選）

２月下旬 選挙管理委員の名簿公表     ホームページ・事務局だより

●役員選出関係

日 程 内 容 方 法

１月中旬 地区支部推薦理事の募集 地区支部長へ案内

２月中旬 地区支部推薦理事の決定 地区支部

２月末頃

３月中旬

会員理事選挙公示文書送付

・会員理事立候補受付開始
郵送

４月中旬 会員理事立候補者審査・決定 選挙管理委員会

５月上旬
外部理事・監事候補者の選出 理事会にて選出

会員理事・外部理事・監事候補者の審査・決定 理事会

５月中旬 役員名簿等・会員総会議案集の送付 郵送

５月下旬

役員選任及び信任投票の実施

・会長及び副会長の決定

会員総会で決議

臨時理事会で選任（互選）

結果報告 ホームページ・事務局だより

６月上旬 役員変更登記 事務局